ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	28 сентября 2018 г.
	№
	80/467

ст-ца Кущевская

Об объеме сведений о кандидатах, выдвинутых на муниципальных выборах в муниципальном образовании Кущевский район, доводимых до сведения избирателей

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 19 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Установить, что сведения о кандидатах, выдвинутых на муниципальных выборах в муниципальном образовании Кущевский район доводятся до сведения избирателей в объеме, определенном Рекомендациями об объеме сведений о кандидатах, выдвинутых на муниципальных выборах, доводимых до сведения избирателей соответствующей избирательной комиссией, одобренными постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от  21 июня 2018 г. № 64/663-6.
2. Признать утратившими силу решения территориальной избирательной комиссии Кущевская:
от 18 июня 2014 года № 90/912 «Об объеме сведений о кандидатах, выдвинутых на муниципальных выборах в муниципальном образовании Кущевский район, доводимых до сведения избирателей»;
от 19 июня 2015 г. № 140/1577 «Об объеме сведений о кандидатах в депутаты Совета муниципального образования Кущевский район, доводимых до сведения избирателей».
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.М.Терновой

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	Л.Н.Старченко